
UCHWAŁA NR XX/178/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: W Uchwale 
Nr XI/117/19 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zmienionej: 
• Uchwałą Nr XII/118/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 9 stycznia 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 85/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 4 lutego 2020 r.   
• Uchwałą Nr XIII/121/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 lutego 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 95/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 marca 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 101/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 marca 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 104/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 23 kwietnia 2020 r.  
• Uchwałą XV/139/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 120/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 czerwca 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 123/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 10 lipca 2020 r.  
• Uchwałą XVI/148/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 3 sierpnia 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 129/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2020 r.  
• Uchwałą XVII/156/20 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 września 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 137/20 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 października 2020 r.  
• Uchwałą XVIII/162/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 października 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 148/2020 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 12 listopada 2020 r.  
• Uchwałą XIX/172/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 listopada 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 149/2020 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 27 listopada 2020 r.  
• Zarządzeniem Nr 151/2020 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 grudnia 2020 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie - 24 582 049,61 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -        23 518 384,63 zł          
w tym: 

1)  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych           
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   -  99 820,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -          1 063 664,98 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 
 
W § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości       - 8 141 802,37 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiący załącznik Nr 1a do uchwały 
budżetowej. 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie -          29 656 187,54 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 145 792,54 zł         
w tym: 

1)  z tytułu wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa   
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp.       -  99 820,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w kwocie      -          6 510 395,00 zł         
w tym: 

2)  na programy finansowane z udziałem z udziałem środków, o których mowa   w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp.         - 2 994 061,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę - 23 145 792,54 zł 
w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej  - 14 071 401,07 zł
    
z tego na: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 7 483 480,00 zł 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 6 587 921,07 zł 

2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 477 965,20 zł 

3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   - 8 211 606,27 zł 

4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp.
          - 99 820,00 zł 

5)  wydatki na obsługę długu j.s.t      - 285 000,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2a, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej. 

§ 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: - 6 510 395,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2b, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 074 137,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 698 051,91 zł, nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 354 536,20 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 
21 549,82 zł. 

§ 4. § 7 otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 48 000,00 zł przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie:      - 52 912,82 zł  
oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie         - 2 000,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 389 805,60 382 005,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 379 805,60 381 005,60
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 5 700,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 739 427,00 777 927,00

Dostarczanie wody 739 427,00 777 927,00

Wpływy z różnych opłat 36 000,00 83 000,00

Wpływy z usług 700 000,00 690 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 427,00 4 927,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 287 655,00 369 755,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 655,00 369 755,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

78 000,00 82 100,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 276 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 800,00

750 Administracja publiczna 155 141,00 161 141,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 22 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

6 421 042,00 6 277 542,00

0870 22 000,00

-143 500,00

22 000,00

75412 22 000,00

75023 6 000,00

0960 6 000,00

0920 -200,00

6 000,00

0770 76 000,00

0870 2 200,00

70005 82 100,00

0750 4 100,00

0920 1 500,00

82 100,00

0690 47 000,00

0830 -10 000,00

38 500,00

40002 38 500,00

01095 1 200,00

0750 1 200,00

01010 -9 000,00

0970 -9 000,00

Zmiana w planie  finansowym dochodów na 2020 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Rozdział Paragraf Zmiana
-7 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 343 350,00 1 215 850,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 960 000,00 820 000,00

Wpływy z podatku rolnego 210 000,00 233 000,00

Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 150 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 350,00 150,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 000,00 1 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 549 000,00 1 547 700,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 915 000,00 952 000,00

Wpływy z podatku rolnego 425 000,00 395 000,00

Wpływy z podatku leśnego 7 500,00 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 29 000,00 21 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 500,00 7 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 6 000,00 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 247 780,00 233 080,00

Wpływy z opłaty skarbowej 9 700,00 12 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 170 000,00 155 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 300,00

758 Różne rozliczenia 6 182 726,09 6 195 826,09
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 846 318,00 2 861 318,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 846 318,00 2 861 318,00

Różne rozliczenia finansowe 233 592,09 231 692,09
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 1 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 42 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 300,00

Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 040,00 2 051 640,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 813 000,00 830 600,0090001 17 600,00

0970 10 000,00

17 600,00

0920 -18 000,00

0950 4 300,00

75814 -1 900,00

0640 1 800,00

75801 15 000,00

2920 15 000,00

0920 -2 200,00

13 100,00

0410 2 500,00

0490 -15 000,00

0910 -1 000,00

75618 -14 700,00

0340 -8 000,00

0640 1 200,00

0320 -30 000,00

0330 -500,00

75616 -1 300,00

0310 37 000,00

0640 -200,00

0910 -300,00

0320 23 000,00

0330 -10 000,00

75615 -127 500,00

0310 -140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 2



Wpływy z różnych opłat 0,00 66 300,00

Wpływy z usług 810 000,00 759 800,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 12 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 12 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 12 000,00

24 567 049,61 24 582 049,61

0750 -13 000,00

Razem: 15 000,00

-13 000,00

92109 -13 000,00

0830 -50 200,00

0920 1 500,00

0690 66 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

8 141 802,37 8 141 802,37

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Obrzycko w 2020 roku.

Paragraf Treść Wartość Po zmianie

Rodzina 14 974,00 24 974,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 14 974,00 24 974,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 14 974,00

14 974,00

0920
Wpływy z tytułu odsetek zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 10 000,0010 000,00

85502 10 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmiana

855 10 000,00

Zmiana w  planie finansowym dochodów  na zadania zlecone na 2020 rok
Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Rozdział Paragraf Zmiana

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 945 835,60

Melioracje wodne 101 500,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 456 030,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 498 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 594 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 214 709,00

Zakup usług pozostałych 212 604,00

Pozostała działalność 60 550,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 200,00

Oświata i wychowanie 5 473 475,32

Szkoły podstawowe 3 039 849,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 768,00

Nagrody konkursowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 919,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 230,00

Przedszkola 394 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

107 591,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 024,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

375 429,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 026,00

Pozostała działalność 26 285,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 285,00

80195 -182,00 26 103,00

4440 -182,00 26 103,00

80150 227,00 375 656,00

4440 227,00 10 253,00

80149 61,00 107 652,00

4440 61,00 3 085,00

80104 3 500,00 397 500,00

4330 3 500,00 213 500,00

4210 1 659,88 67 578,88

4440 186,00 79 416,00

3020 13 340,12 106 108,12

4190 -292,00 208,00

801 18 500,00 5 491 975,32

80101 14 894,00 3 054 743,00

75095 2 000,00 62 550,00

3030 2 000,00 43 200,00

75023 1 500,00 3 216 209,00

4300 1 500,00 214 104,00

6059 994 061,00 994 061,00

750 3 500,00 3 597 900,00

6050 -2 994 061,00 2 503 939,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00

4300 -57 000,00 43 000,00

01010 0,00 6 456 030,00

010 -57 000,00 6 888 835,60

01008 -57 000,00 44 500,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



Ochrona zdrowia 56 912,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 912,82

Wynagrodzenia bezosobowe 32 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 11 582,82

Rodzina 7 869 271,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 389 352,00

Świadczenia społeczne 2 303 834,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 334,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 547,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 207,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 439,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 027,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 844,00

Zakup usług pozostałych 1 172 880,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 560 500,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00

29 641 187,54

4300 30 000,00 40 500,00

Razem: 15 000,00 29 656 187,54

4300 20 000,00 1 192 880,00

90015 30 000,00 590 500,00

900 50 000,00 2 015 027,00

90002 20 000,00 1 244 844,00

4440 -0,74 1 550,26

4700 -700,00 0,00

4210 -2 887,73 4 551,27

4410 -500,00 0,00

4110 -0,73 9 546,27

4120 -0,57 1 206,43

4010 -746,00 51 588,00

4040 -86,35 1 653,65

85502 0,00 2 389 352,00

3110 4 922,12 2 308 756,12

4300 -7 000,00 4 582,82

855 0,00 7 869 271,00

4170 -8 000,00 24 580,00

4210 15 000,00 23 000,00

851 0,00 56 912,82

85154 0,00 52 912,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 414 835,60

Melioracje wodne 101 500,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Administracja publiczna 3 453 245,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 073 554,00

Zakup usług pozostałych 212 604,00

Pozostała działalność 60 550,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 200,00

Oświata i wychowanie 5 208 475,32

Szkoły podstawowe 2 896 849,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 768,00

Nagrody konkursowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 919,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 230,00

Przedszkola 272 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

107 591,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 024,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

375 429,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 026,00

Pozostała działalność 26 285,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 285,00

Ochrona zdrowia 56 912,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 912,82

Wynagrodzenia bezosobowe 32 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4170 -8 000,00 24 580,00

4210 15 000,00 23 000,00

851 0,00 56 912,82

85154 0,00 52 912,82

80195 -182,00 26 103,00

4440 -182,00 26 103,00

80150 227,00 375 656,00

4440 227,00 10 253,00

80149 61,00 107 652,00

4440 61,00 3 085,00

80104 3 500,00 275 500,00

4330 3 500,00 213 500,00

4210 1 659,88 67 578,88

4440 186,00 79 416,00

3020 13 340,12 106 108,12

4190 -292,00 208,00

801 18 500,00 5 226 975,32

80101 14 894,00 2 911 743,00

75095 2 000,00 62 550,00

3030 2 000,00 43 200,00

75023 1 500,00 3 075 054,00

4300 1 500,00 214 104,00

4300 -57 000,00 43 000,00

750 3 500,00 3 456 745,00

010 -57 000,00 1 357 835,60

01008 -57 000,00 44 500,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących na 2020 rok
Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 11 582,82

Rodzina 7 869 271,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 389 352,00

Świadczenia społeczne 2 303 834,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 334,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 547,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 207,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 439,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 027,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 224 844,00

Zakup usług pozostałych 1 172 880,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 500,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00

23 130 792,54

4300 30 000,00 40 500,00

Razem: 15 000,00 23 145 792,54

4300 20 000,00 1 192 880,00

90015 30 000,00 503 500,00

900 50 000,00 1 878 027,00

90002 20 000,00 1 244 844,00

4440 -0,74 1 550,26

4700 -700,00 0,00

4210 -2 887,73 4 551,27

4410 -500,00 0,00

4110 -0,73 9 546,27

4120 -0,57 1 206,43

4010 -746,00 51 588,00

4040 -86,35 1 653,65

85502 0,00 2 389 352,00

3110 4 922,12 2 308 756,12

4300 -7 000,00 4 582,82

855 0,00 7 869 271,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 531 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 531 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 498 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6 510 395,00

6059 994 061,00 994 061,00

Razem: 0,00 6 510 395,00

6050 -2 994 061,00 2 503 939,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00

010 0,00 5 531 000,00

01010 0,00 5 531 000,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2020 rok
Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

48 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 48 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 48 000,00

48 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 54 912,82 0,00 54 912,82

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 912,82 0,00 52 912,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 580,00 -8 000,00 24 580,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 15 000,00 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 582,82 -7 000,00 4 582,82
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

54 912,82 0,00 54 912,82Razem:

Razem:

  Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związanych z realizacją zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2020 rok. - zmiana

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/178/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w planie dochodów (zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł) wynika z:
1. Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST5.4750.6.2020.g zwiększające część

oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 o kwotę 15 000,00 z przeznaczeniem na refundację kosztów
poniesionych przez nauczycieli związanych z nauczaniem zdalnym.

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio.
Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w celu dostosowania planu do aktualnych
potrzeb jednostek oraz przepisów prawa.

Przychody budżetu określa się w kwocie 6 160 137,93 zł z przeznaczeniem na :
Pokrycie deficytu w wysokości 5 074 137,93 zł,
Spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 086 000,00 zł.
Deficyt budżetu w kwocie 5 074 137,93 zł zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, o
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 698 051,91 zł, nadwyżką
z lat ubiegłych w kwocie 354 536,20 zł oraz przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w
kwocie 21 549,82 zł.

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2020.7 został zwiększony plan dochodów budżetu
państwa o kwotę 10 000,00 zł na rok 2020.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651D75F8-D885-4B9D-9C9F-B69B82ED7EE9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 1a
	Załącznik 3 2
	Załącznik 4 2a
	Załącznik 5 2b
	Załącznik 6 3
	Załącznik

